(b) Pantaleoni Fontano Bavarie Ducum Ar- chiatro Albanus Torinus Medicæ rei scientissi- mus artis ejusdem scientissimo S. — Persuasi compatri meo Henrico Petro Basiliensi Chal- cographo facile vigilantissimo, ut selectiores

aliquot Hippocratis libellos Stanneis suis typis excudere haud gravatim dignaretur. &c. Basilea pridie Iduum Augusti, anno M. D. XLIII.

(c) Ex officinâ Jacob. Bogardi typographi, cujus Epistolium hoc ad lectorem præmit- titur : Quàm diligenter huc incumbamus, ut optimos quosque authores correctos & emen- dados maximè excudamus, ostendunt, cum que abhinc biennium, tum que nunc ex officinâ no- strâ, Hippocratis Coi prognostica emittimus. Nam cum in Latinâ illâ interpretatione, qua ab aliis ante nos excusa est, multa essent, que malè è Græco conversa viderentur, viri cujusdam docti operâ usi, omnem curam & laborem ad hujus operis veluti reformationem adhibuimus, curavimusque non modò, ut nihil

Galenii libri de usu partium corporis humani ;
Græcè : *ex officina Christiani Wecheli.* fol. Paris. 1543.

Ejusdem Ars Medica , Martino Acaxiâ Ca-
talaunensi interprete : *prostat in adibus Simonis*
Colinæi ; excudebat Michael Vascofanus. fol. Paris. 1543.

Ejusdem de pulsibus , & usu pulsuum ; Græ-
cè : *ex officinâ Christiani Wecheli.* fol. Paris. 1543.

Ejusdem libellus de offibus ad tyrones , Græ-
cè , nusquam hæctenus impressus : *ex officinâ Mi-*
chaelis Vascofani. (a) 4. Paris. 1543.

Epitome Andreæ Vesalii in ipsius de corporis
humani fabricâ libros : *ex officinâ Joannis Opori-*
ni. fol. *Mense Junio.* Bafil. 1543.

Caroli Stephani Pratum , Lacus , Arundine-
tum : *apud Simonem Colinæum , & Franciscum Ste-*
phanum ejus privignum. (b) 8. Paris. 1543.

Libri de Re Rusticâ , Caton. Varron. (16.
Cal. Aug.) Columell. (II. Cal. Sept.) & Pal-
lad. cum Victorii explicationibus , & enarratio-
nibus prisicarum vocum per Georg. Alexand.
& annotat. Beroald. in Columell. & Ald. de
diebus : ex officinâ Roberti Stephani. 8. Paris. 1543.

Plinii Natural. Histor. ex postremâ ad ve-
tustos Codices collatione cum annotationibus Si-

gism.

nihil amplius in Latino Sermones obscurum
atque perplexum esset , sed etiam quæ non
omnibus plana essent , adscriptis interim Scho-
liis explanavimus. Vale.

(a) Lectori Iacobus Sylvius Medicus S. D.
P. Cùm etiam celeritas in desiderio mora
sit , non dubito expectationem libelli hujus
de offibus à Galeno scripti , tam longam , fuis-
se tibi molestissimam &c. Hujus opusculi à
Venetiis & Germanis in Galeni operibus omis-
si utilitatem simul & necessitatem cùm per-
spexisset Martinus Gregorius , mihi annis antè
aliquot in Medicinâ discipulus , jam verò
Medicinæ doctissimus , & Medicus apud Tu-
rones præstantissimus , id à Venetiis descrip-

tum amico suo Michaeli Vascofano typographo
non modò diligentissimo , sed literis puriori-
bus ornatissimo , excudendum misit. Eâ
autem spe hanc osteotomen tanquam πρόδρομος
aliquem præmisit Martinus nosler , ut Doctorum
de suis laboribus judicium exploraret : à
quibus si studia sua probari intellexerit , mox
alia quamplurima Galeni & Hippocratis Com-
mentaria à se Venetiis & Romæ descripta &
castigata in lucem editurus est &c. Vale.

(b) Præfigitur Caroli Stephani ad Tor-
nabullum præsidem Rhotomagensem ,
qui ipsum mensibus superioribus in An-
tonianum suum invitaverat , Epistola data
Lutetiæ ad XII. Kalen. M. D. XLIII.

- gism. Gelenii, & indice : *apud Audoënum Parvum* [(& uti habetur in quibusdam exemplaribus) *apud Andream Berthelin & Guiliermum Roland*] excudebat *Michael Fezandat.* fol. *Mense Augusto.* Paris. 1543.
- Ejusd. *Natural Hiflor. Præfatio cum Leodegarii à Quercu Rothomagæi in eandem racematione : ex officinâ Michaelis Vascosani.* 4. Paris. 1543.
- Platonis Convivium, Græcè ; ex officinâ Christiani Wecheli.* 4. Paris. 1543.
- Porphyrii in Aristotelis Categorias expositio, Græcè : exemplaria veneunt apud Jacobum Bogardum. (a)* 4. Paris. 1543.
- Scholia Joannis Arborei in Porphyrium de quinque vocibus, ex Aristotele, Boëtio, Ammonio, Jacobo Fabro, & aliis eruditis auctoribus collecta : apud Simonem Colinaum.* 8. *Mense Ianuario.* Paris. 1543.
- Compendiaria Joannis Arborei in Dialectica Elementa introductio : apud Simonem Colinaum.* 8. Paris. 1543.
- Anton. Govean. pro Aristotel. adversus Ramum : apud Sim. Colim.* 8. Paris. 1543.
- Joachimi Perionii Benedictini Cormœriaceni pro Aristotele in Petrum Ramum Orationes II. Ejusdem de Dialecticâ liber I. apud Ioannem Lodoicum Tiletanum.* 8. Paris. 1543.
- Ejusdem *Commentarii de optimo genere in-*

(a) *Petro Castellano, Matisconensium Episcopo designato, Iacobus Bogardus typographus S. D. — Quicquid fructus ex hisce Commentariis lectores capturi sunt, id totum uni tibi potissimum referant acceptum oportet : quippe qui, ut eos ex regio exemplari describendi copia mihi fieret, auctor fuisti ; illo quidem multis (fateor) locis depravato (tantum temporis injuria vera lectioni ademit), sed tali tamen, ut inde transcripti libelli plus ad Aristotelis intel-*

lectum sensaque capienda sint opis allaturi, quam quicumque etiam copiosissimi Commentarii ab aliis in easdem *κατηγορίας* unquam editi fuere. Quanquam sedulo dedimus operam, ut ea clades, pluribus locis, in integrum restitutis, resarciretur. Sic interim fieri non potuit, quin deformes quedam veluti cicatrices extarent : quas nulla quidem res alia, quam vetustus codex emendatior, si quis tamen usquam talis nunc extat, possit abolere. &c.

- terpretandi, sive in Aristotelis X. libros Ethicorum à se Latinitate donatos; item in Plat. Tim. & Cicer. de Universitate; item in Arat. Sphær. cum ejus interpretibus; & Platon. Antioch. Græc. Lat. cum ejus notis: *ex officinâ Ioannis Oporini. 8. Mense Martio.* Basil. 1543.
- Quid inter Lodoicum Strebæum & Joachimum Perionium non conveniat in Politicōn Aristotelis interpretatione: *ex officinâ Michaelis Vascosani. 4.* Paris. 1543.
- Procli Sphæra, Græcè: *apud Ioannem Lodoicum Tiletanum. 4.* Paris. 1543.
- Τὰ θεολογόμενα τῆς Ἀριθμητικῆς; opusculum novum, antehac nusquam excusum; Græcè: *apud Christianum Wechelum, sub scuto Basiliensi in vico Jacobæo, & sub Pegaso in vico Bellovacensi. 4.* Paris. 1543.
- Les Canons des Ephemerides. par Oronce Fine: *imprimez par Simon de Colinez. 8.* Paris. 1543.
- Dialogus de Staticis experimentis; & Sext. Jul. Frontin. de Aquæ ductibus: *ex officinâ Knoblochianâ per Georg. Macheropæum. 4.* Argent. 1543.
- Tit Livii Decades cum Flor. Epitom. & annot. Glarean. Vall. & Sabellic. *Imprimeb. Michael. Vascosanus sibi & Odoino Parvo. fol.* Paris: 1543.
- Cæsar. Commentar. & Eutrop. Epitom. *Imprimeb. Michael Vascosanus sibi & Iohanni Roigny. fol.* Paris. 1543.
- Cæsar. Comment. *apud Stephanum Doletum. 8.* Lugdun. 1543.
- Sallust: *apud Simonem Colinaum. 8.* Paris. 1543.
- Sueton. cum Egnat. annotat. *ex officinâ Roberti Stephani. 8. XV. Cal. Dec.* Paris. 1543.

Idem

(a) Hoc opusculum Emario Ranconeto Consiliario regio Christianus Wechelus typographus dedicat Epistolâ Lutetiæ Parisiorum 6. Calendas Julias 1543. datâ. In hoc continentur multa ex Anatolio & Nicomacho Geraseno excerpta.

- Idem, cum annotat. Erasmi. & compendio
Assis Budaici; & aliis quibusdam: *apud Simonem Colinaeum*. 8. Paris. 1543.
- Justin. Histor. *apud Io. Lodoicum Tiletanum*. 8. Paris. 1544.
- Idem: *apud Robert. Stephanum*. 3. Cal. Dec. Paris. 1543.
- Idem, cum Joan. Sichardi & Georg. Majoris
annotat. & Sext. Aurel. Victor. Epitom. *apud
Bartholomaeum Westhemerum*. 8. Bafil. 1543.
- Valer. Maxim. *apud Simonem Colinaeum*. 8. Paris. 1543.
- Idem: *apud eundem*. 12. Paris. 1543.
- Quin. Curt. cum annotat. Erasmi: *apud Si-
monem Colinaeum*. 8. Paris. 1543.
- Sext. Ruff. Epitom. de Histor. Roman. *ex
officinâ Michaelis Vascosani*. 4. Paris. 1543.
- Libanii præparatio in Demosthenis Oratio-
nes, in quâ etiam ejusdem vita paucis exhibe-
tur; Græcè; Latinè versa per Renatum Guil-
lonium: *ex officinâ Christiani Wecheli*. 4. Paris. 1543.
- Plutarque de la Vie de Themistocles, de Ca-
millus, de Pericles, de Fabius Maximus, de
Alcibiades, de Gaius Marcitus, de Timoleon,
de Paul Emyle; traduit par George de Selve:
*Imprimé par Michel Vascosan Imprimeur & Libraire,
pour lui & son associé Iehan du Pré Marchant
Libraire*. fol. Paris. 1543.
- De Magistratibus Atheniensium liber Guliel-
mi Postelli: *ex officinâ Ioannis Oporini*. 8. Bafil. 1543.
- De Magistratibus & Republicâ Venetorum
libri quinque, authore Gaspare Contareno pa-
tritis Veneto: *ex officinâ Michaelis Vascosani*. 4. Paris. 1543.
- Paul. III. Epistola ad Carol. V. & ipsius Ca-
roli responsio; & Francisci Regis Franc. Episto-
la Apologetica ad Paul. III. adversus ipsius Ca-
roli calumnias: *ex officinâ Roberti Stephani*. 8. Paris. 1543.
Tran-